
 
 

 1 

 
Ciechanów, dn. 19.02.2018 r. 

 
WZPI-ZP.271.1.4.2018 

 
Do Wykonawców 
biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
Część nr 1: 
Nadzór inwestorski nad realizacją Kontraktu na „Przebudowę ulicy Kargoszyńskiej w Ciechanowie na odcinku 
od pętli miejskiej do ul. Kraszewskiego”  
w ramach zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 121358W ul. Kargoszyńska w Ciechanowie” 
dofinansowanego z Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019. 
Część nr 2:  
Nadzór inwestorski nad realizacją Kontraktu na „Przebudowę ulicy Łukasiewicza w Ciechanowie”. 
Część nr 3: 
Sprawowanie Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Rewitalizacja zabytkowej kamienicy 
Piankiego przy ulicy Warszawskiej w Ciechanowie”  
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Wzrost regionalnego potencjału turystycznego przez rewaloryzację 
zabytkowej kamienicy i wieży ciśnień w Ciechanowie oraz nadanie im nowych funkcji edukacyjno – 
kulturalnych”.  
Inwestycja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020. 
 
 
Szanowni Państwo! 
 
Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z 
późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 
następującym zakresie: 
 

Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowienia Rozdziału I SIWZ – „Tryb udzielenia 
zamówienia” poprzez dodanie ust 4 o treści: 
 

„4. Szacunkowa wartość zamówienia dla poszczególnych części wynosi: 
• Część nr 1: 44 101,00 zł 
• Część nr 2: 17 406,13 zł 
• Część nr 3: 73 920,82 zł ” 

 
Analogicznej zmianie ulega ogłoszenia o zamówieniu nr 516323-N-2018 z dnia 09.02.2018 r. w sekcji 
II pkt II.6) „całkowita wartość zamówienia” 
 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert tj. na dzień 
22.02.2018 r. na godz. 10:00.  

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego Biuro Obsługi Interesanta - Biuro 
Podawcze stanowisko Nr 5. Otwarcie ofert nastąpi 22.02.2018 r. o godz. 10:15 w sali 
konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 
/-/ Joanna Potocka-Rak 


